
Dodatek č. 6 
ke smlouvě o dílo číslo S/20/2023/0074 uzavřené dne 17. 4. 2023     

 
      I. 
       Smluvní strany  

 
Městská část Praha 20  
sídlo: Jívanská 647/10, 193 21 Praha - Horní Počernice  
IČ: 00 240 192  
DIČ: CZ 00240192  
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupená:  
ve věcech smluvních Mgr. Petr Měšťan, starosta  
ve věcech realizačních a technických: Ing. Zdeněk Vavruška, tel:  
Ing. Aleš Lada, tel.:
(dále jen „objednatel“)  
 
a  
 
CL-EVANS s.r.o.  
sídlo: Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa  
IČ: 26 768 607  
DIČ: CZ26768607  
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíle C 
vložka 19685  
bankovní spojení:  
číslo účtu:
zastoupená: Mgr. Tomáš Kafka a Ing. Petr Eichler, jednatelé společnosti  
ve věcech realizačních a technických:  hlavní stavbyvedoucí  
(dále jen „zhotovitel“)  
 
 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 17.4. 2023 na dílo „Tělocvična 
v ulici Jívanská“ následovně: 
 
Cena díla v článku IV. odstavci 2., 3., a 4. smlouvy o dílo se upravuje takto: 
 
 2. Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo celkem bez DPH             113 841 564,28 Kč 
     Změnový list č. 9          bez DPH      701 517,50 Kč 
     Cena dle dodatku č. 6                                              bez DPH            114 543 081,78 Kč 
 
3. DPH 21 %: 
    Dle smlouvy o dílo                                                                                 23 906 728,50 Kč 
    Změnový list č. 9                                                                                         147 318,68 Kč 
    Dle dodatku č. 6                                                                                     24 054 047,18 Kč 
 
 4. Cena za provedení díla celkem včetně DPH:                                    137 748 292,78 Kč 
    Změnový list č. 9                                                                                        848 836,18 Kč 
    Cena dle dodatku č. 6 včetně DPH:                                                    138 597 128,96 Kč 
 
 
Změny prací, které jsou předmětem tohoto dodatku, vznikly zejména v souvislosti se změnou 
vyrovnání podloží štěrkodrtí se zhutněním pod podkladní betonovou, betonová deska byla 
rozřezána na dilatační celky s následným vyplněním dilatačních spar, hydroizolace proti zemní 
vlkosti z modifikovaných asfaltových pásů byla nahrazena dvousložkovou reaktivní 
tenkovrstvou stěrkou PCI Barraseal Turbo, v nářaďovnách byla sportovní podlaha nahrazena 



betonovou mazaninou se samonivelační stěrkou a povrchovou úpravou PVC Tarkett Ruby, v 
ploše tělocvičny se zesílí rošt sportovní podlahy v místě umístění mobilních košů na basketbal, 
pod stropní konstrukcí v tělocvičně se zesílí rošt akustického podhledu pro vedení 
elektroinstalačních rozvodů, tréninkové koše na basketbal se provedou v otočné variantě, tak 
aby se odklonily ke stěně tělocvičny a dle úpravy se sníží množství ochranných sítí, na tribuně 
se doplní 2ks lavice pro diváky, celý prostor tělocvičny se připraví pro budoucí ozvučení 
reproduktory.  
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 5 zůstávají nadále v platnosti 
beze změny. 
 
Tento dodatek č. 5 se vystavuje ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 
zhotovitel. 
 
DOLOŽKA o splnění podmínek podle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
ve znění změn a doplňků. Městská část Praha 20 potvrzuje, že byly splněny podmínky 
předchozího schválení radou. Uzavření tohoto dodatku schválila RMČ Praha 20 dne 
27. 06. 2024 usnesením č. RMC/63/3/0349/24. 
 
 
Přílohy:  
Změnový list č. 9 
 
 
V Praze dne 28. 6. 2024 
       
Za objednatele:                                                                          Za zhotovitele: 
 
 
 
 
………….…..…..……………        …………....………………….. 
      Mgr. Petr Měšťan                               Mgr. Tomáš Kafka a Ing. Josef Láf 
    starosta MČ Praha 20                                                          jednatelé společnosti  
                                                                                                    CL-EVANS s.r.o. 
                                        
 



S/20/2023/0074
EI-673-23-3

Název akce:

Objednatel Zhotovitel:

IČ: IČ:

Vystavil: Jméno:

Specifikace Počet listů:

Výkresy Počet výkresů:
Rozpočet Počet listů:
Zápis z KD Číslo KD:
Projektant Počet listů:
Ostatní Počet listů:

Důvod změny:
Požadavek 
objednatele  

/provozovatele
Chyba  PD                         Chyba výkazu výměr     Změna předpisů     Nepředvídatelné 

okolnosti 
Chyba 

zhotovitele Jiné okolnosti                   

dle odst. (4) dle odst. (5) dle odst. (6) dle odst. (7)

Změny díla, 
materiálu

Dodatečné 
stavební práce

Nepředvídatelné 
změny Záměna položek 

4 407 904,43

-3 170 427,10 -535 959,8

1 237 477,33 0,0 0,00 -535 959,8 701 517,50

SOUHLASÍ/        
NESOUHLASÍ

SOUHLASÍ/        
NESOUHLASÍ

SOUHLASÍ/        
NESOUHLASÍ

SOUHLASÍ/        
NESOUHLASÍ

SOUHLASÍ/        
NESOUHLASÍ

Smlouva zhotovitele č.:
Změnový list č. 9

Předmět, popis a odůvodnění změny:

Datum:
Smlouva objednatele č.:

Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:

Přílohy, odkazy

Tělocvična v ulici Jívanská

Celková 
změna ceny 

díla dle 
změnového 

listu

Dle revize elektro projektu jsou provedeny následující změny,změna elektro rozvaděčů,délky a změna kabelů,rozšÍření 
EPS,podrobně viz příloha,ovládání VZT jednotek se po úpravě MaR bude obsluhovat z m.č.1.21-správce,ruší se 8 ks 
reklamních panelů v hale tělocvičny,do m.č.2.09 se doplňuje sanitární příčka,oddělující úklid od serveru pro kamery, v hale 
tělocvičny se zesiluje ocelová konstrukce pro oponu dělící jednotlivé plochy hřišť,na chodbách se nahrazuje keramický sokl 
stejnou polyuretanovou stěrkou jaká je na pochozí ploše chodeb,omítky na betonových plochách se ruší a nahradily se 
pouze tmelením spar mezi panely,dvojitá hrazda  se nahrazuje hrazdou jednoduchou,u které se výrazně sníží čas montáže 
pro cvičení,ve venkovní části se ruší 2 ks okapových kotlíků a 9 ks se zvětšuje pro osazení odtoku z povrchu střechy a 
současně z pojistné hydroizolace,prostupy svislých izolací se mění z nerezové průchodky na průchodku z bandáže PCI 
Pecitale a materiálu Barraseal Turbo,shodným s nátěrovou izolační hmotou Barraseal Turbo na stěnách spodní stavby,která 
nahradila asfaltové pásy. Dle revize PD se mění počet požárních klapek, počet otopných těles, změna vnitřních parapetů na 
chodbě 2. NP a venkovní sokl na západní fasádě. Dle skutečného provedení se mění rozsah VO realizovaný v souběhu s 
přeložkou NN a rozsah silničních panelů na staveništi.

Důvod změny dle § 222 ZZVZ

Popis změny

Cena víceprací (+) bez DPH

Cena méněprací (-) bez DPH

Změna ceny díla bez DPH 
celkem

Změna termínu dokončení díla:

Městská část Praha 20,Jívanská 647/10,193 
21 Praha-Horní Počernice

CL-EVANS,s.r.o.,Bulharská 1557,           470 01 
Česká Lípa

002 40 192 267 68 607

Zmocněnec objednatele:

Stanovisko autorského dozoru:

Zmocněnec zhotovitele:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. 
tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

Stanovisko technického dozoru investora:
Datum, podpis

Datum, podpis

Datum, podpis

Datum, podpis



S: 0001
O: 20.011
R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Změna množství cena / MJ Celkem - změna Dodávka Dodávka celk. 
- změna Montáž Montáž celk. 

změna

Díl: EL1 Elektromontáže - ODPOČTY -1 113 766,24 -756 314,74 -357 451,50
1 Rozvaděč oceloplechový, volně stojící, vč. výstroje kpl -1,000 184 050,00 -184 050,00 171 250,00 -171 250,00 12 800,00 -12 800,00
2 Rozvaděč oceloplechový, volně stojící, vč. výstroje kpl -1,000 62 825,00 -62 825,00 54 250,00 -54 250,00 8 575,00 -8 575,00
3 Rozvaděč plastový, vč. výstroje pro ovládání osvětlení (RO) kpl -3,000 20 500,00 -61 500,00 14 625,00 -43 875,00 5 875,00 -17 625,00

28 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 25 mm2 volně uložený, včetně dodávky 
kabelu

m -20,000 418,00 -8 360,00 377,50 -7 550,00 40,50 -810,00

29 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 6 mm2 volně uložený, včetně dodávky 
kabelu

m -10,000 130,00 -1 300,00 96,25 -962,50 33,75 -337,50

30 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 4 mm2 volně uložený, včetně dodávky 
kabelu

m -120,000 100,00 -12 000,00 66,25 -7 950,00 33,75 -4 050,00

31 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 uložený volně včetně dodávky 
kabelu

m -3 800,000 41,83 -158 935,00 14,83 -56 335,00 27,00 -102 600,00

32 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 uložený volně včetně dodávky 
kabelu

m -2 300,000 51,39 -118 191,25 24,39 -56 091,25 27,00 -62 100,00

33 Kabel CYKY-m 750 V 12 x 1,5 mm2 uložený volně včetně dodávky 
kabelu

m -120,000 105,00 -12 600,00 71,25 -8 550,00 33,75 -4 050,00

34 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 uložený volně včetně dodávky 
kabelu

m -155,000 70,95 -10 997,25 41,25 -6 393,75 29,70 -4 603,50

35 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 uložený volně včetně dodávky 
kabelu

m -485,000 54,70 -26 529,50 25,00 -12 125,00 29,70 -14 404,50

36 Kabel CYKY-m 750 V 7 x 1,5 mm2 uložený volně včetně dodávky 
kabelu

m -250,000 69,25 -17 312,50 35,50 -8 875,00 33,75 -8 437,50

37 Kabel CXKE-V 5x2,50 mm2 uložený volně včetně dodávky kabelu m -85,000 108,75 -9 243,75 75,00 -6 375,00 33,75 -2 868,75
38 Kabel SYKFY 2x2x0,5 mm2 uložený volně včetně dodávky kabelu m -400,000 33,88 -13 550,00 6,88 -2 750,00 27,00 -10 800,00
40 Kabel CHKE-V 5x1,50 mm2 uložený volně včetně dodávky kabelu m -360,000 86,25 -31 050,00 52,50 -18 900,00 33,75 -12 150,00
41 Kabel 1x2x0,8 mm2 uložený volně včetně dodávky kabelu m -275,000 45,75 -12 581,25 18,75 -5 156,25 27,00 -7 425,00
43 Zazdění drážky m -180,000 135,00 -24 300,00 0,00 0,00 135,00 -24 300,00
74 Dvouzásuvka , bílá 230V/16A kus -62,000 283,50 -17 577,00 168,75 -10 462,50 114,75 -7 114,50
75 Spínač osvětlení, 230V/10A řazení č.1 kus -19,000 271,00 -5 149,00 156,25 -2 968,75 114,75 -2 180,25
92 Zemnící svorka ZSA16 s Cu páskem kpl -5,000 104,00 -520,00 50,00 -250,00 54,00 -270,00

128 NO4 Svítidlo ELESFPIS33035MT kpl -8,000 2 603,00 -20 824,00 2 265,50 -18 124,00 337,50 -2 700,00
129 Řídící systém DALI kpl -1,000 304 370,74 -304 370,74 257 120,74 -257 120,74 47 250,00 -47 250,00

Díl: EL1 Elektromontáže - PŘÍPOČTY 2 298 001,54 1 484 067,37 813 934,17
RH1 kpl 1,000 248 890,00 248 890,00 234 610,00 234 610,00 14 280,00 14 280,00
RT1 kpl 1,000 100 835,00 100 835,00 91 550,00 91 550,00 9 285,00 9 285,00
RPO kpl 1,000 58 435,00 58 435,00 49 150,00 49 150,00 9 285,00 9 285,00
RO kpl 3,000 9 048,00 27 144,00 8 120,00 24 360,00 928,00 2 784,00
Jysty 2x2x0.8 m 300,000 39,90 11 970,00 11,30 3 390,00 28,60 8 580,00
CXKH-R 3x1.5 m 5 180,000 53,35 276 353,00 24,75 128 205,00 28,60 148 148,00
CXKH-R 3x2.5 m 3 500,000 64,85 226 975,00 36,25 126 875,00 28,60 100 100,00
CXKH-R 3x4 m 150,000 95,30 14 295,00 63,90 9 585,00 31,40 4 710,00
CXKH-R 5x1.5 m 1 000,000 73,75 73 750,00 42,35 42 350,00 31,40 31 400,00
CXKH-R 5x2.5 m 500,000 91,30 45 650,00 59,90 29 950,00 31,40 15 700,00
CXKH-R 5x4 m 100,000 123,00 12 300,00 87,30 8 730,00 35,70 3 570,00
CXKH-R 5x6 m 250,000 160,00 40 000,00 124,30 31 075,00 35,70 8 925,00
CXKH-R 5x25 m 20,000 572,10 11 442,00 529,30 10 586,00 42,80 856,00
CXKH-R 7x1.5 m 150,000 105,45 15 817,50 69,75 10 462,50 35,70 5 355,00
Prafladur 3x1.5 m 250,000 68,90 17 225,00 37,50 9 375,00 31,40 7 850,00
Prafladur 3x2.5 m 1 000,000 84,25 84 250,00 52,85 52 850,00 31,40 31 400,00
Prafladur 5x4 m 300,000 166,45 49 935,00 130,75 39 225,00 35,70 10 710,00
Prafladur 5x25 m 60,000 749,20 44 952,00 706,40 42 384,00 42,80 2 568,00
Prafladur 7x1.5 m 400,000 139,30 55 720,00 103,60 41 440,00 35,70 14 280,00
Praflaguard 2x2x0.8 m 655,000 58,20 38 121,00 29,60 19 388,00 28,60 18 733,00
Praflaguard 4x2x0.8 m 100,000 79,75 7 975,00 51,15 5 115,00 28,60 2 860,00

39 Kabel JYTY 2x1,00 mm2 uložený volně včetně dodávky kabelu m 411,000 38,94 16 004,34 11,94 4 907,34 27,00 11 097,00
Kabel CYKY-J 5x2,50 mm2 uložený volně včetně dodávky kabelu m 128,000 72,45 9 273,60 42,75 5 472,00 29,70 3 801,60
Kabel CYKY-J 3x2,50 mm2 uložený volně včetně dodávky kabelu m 211,000 52,60 11 098,60 25,60 5 401,60 27,00 5 697,00
Kabel CYKY-J 3x1,50 mm2 uložený volně včetně dodávky kabelu m 355,000 46,10 16 365,50 19,10 6 780,50 27,00 9 585,00
Kabel CYSY-J 3x0,50 mm2 uložený volně včetně dodávky kabelu m 655,000 40,50 26 527,50 13,50 8 842,50 27,00 17 685,00
Kabel SYKFY 2x2x0,5 mm2 uložený volně včetně dodávky kabelu m 322,000 36,30 11 688,60 8,30 2 672,60 28,00 9 016,00
Kabel YCYM 2x2x0,8 mm2 uložený volně včetně dodávky kabelu m 41,000 59,57 2 442,37 32,20 1 320,20 27,37 1 122,17

42 Zhotovení drážky v betonu, kameni m 220,000 202,50 44 550,00 0,00 0,00 202,50 44 550,00
Vodič H07V-K (CYA) 6 mm2 m 200,000 44,30 8 860,00 22,90 4 580,00 21,40 4 280,00

44 Vodič H07V-K (CYA) 10 mm2 m 100,000 52,75 5 275,00 32,50 3 250,00 20,25 2 025,00
Vodič H07V-K (CYA) 25 mm2 m 60,000 121,45 7 287,00 92,85 5 571,00 28,60 1 716,00

45 Svorka uzemňovací ZSA16 s CU páskem kpl 12,000 104,00 1 248,00 50,00 600,00 54,00 648,00
47 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 kus 250,000 33,75 8 437,50 0,00 0,00 33,75 8 437,50
48 Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 kus 16,000 78,50 1 256,00 31,25 500,00 47,25 756,00
51 Vývodka MV25 ks 30,000 71,75 2 152,50 31,25 937,50 40,50 1 215,00
54 Vypáskování kabelů v rozvaděči kus 49,000 19,75 967,75 6,25 306,25 13,50 661,50
55 Uzemnění kabelu v rozvaděči kus 1,000 987,50 987,50 312,50 312,50 675,00 675,00
56 Závěrečné práce v rozvaděči kus 2,000 4 725,00 9 450,00 0,00 0,00 4 725,00 9 450,00
67 STOP tlačítko XALK178 v plastové skříni , IP66 kpl 1,000 1 015,00 1 015,00 812,50 812,50 202,50 202,50

68 Příchytka, 1 upevňovací bod, hmoždinka + vrut,  příchytka 
plastová

kpl 100,000 19,75 1 975,00 6,25 625,00 13,50 1 350,00

Požární příchytka pro jeden kabel - kovová příchytka + 
nastřelovací hřeb

kpl 2 600,000 27,80 72 280,00 13,50 35 100,00 14,30 37 180,00

69 Trubka elektroinstalační tuhá plastová průměr 25 mm včetně 
dodávky 4025

m 320,000 66,25 21 200,00 32,50 10 400,00 33,75 10 800,00

70 Spojka pro trubky plastové, tuhé 25 m 120,000 21,75 2 610,00 15,00 1 800,00 6,75 810,00

71 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm včetně dodávky 
Monoflex 1225

m 85,000 51,88 4 409,38 18,13 1 540,63 33,75 2 868,75

72 Krabice elektroinstalační plastová 8130HA, na hmoždinky kus 13,000 131,50 1 709,50 43,75 568,75 87,75 1 140,75
73 Páska stahovací  292x3,6 kus 400,000 15,18 6 070,00 4,38 1 750,00 10,80 4 320,00

Zásuvka , bílá 230V/16A kus 110,000 284,50 31 295,00 168,20 18 502,00 116,30 12 793,00
77 Spínač osvětlení, 230V/10A řazení č.6+6 kus 4,000 361,00 1 444,00 246,25 985,00 114,75 459,00
78 Spínač osvětlení, 230V/10A řazení č.6 kus 6,000 277,25 1 663,50 162,50 975,00 114,75 688,50
79 Spínač osvětlení, 230V/10A řazení č.7 kus 1,000 321,00 321,00 206,25 206,25 114,75 114,75

Pohybový spínač - PIR kus 16,000 1 233,40 19 734,40 1 076,00 17 216,00 157,40 2 518,40
Sada pro prostor pro invalidy do místnosti ZTP kpl 4,000 12 662,00 50 648,00 7 872,00 31 488,00 4 790,00 19 160,00
Podzemní zásuvka - podlahová krabice 2x230V/16A kus 3,000 5 195,00 15 585,00 4 305,00 12 915,00 890,00 2 670,00

81 Krabice instalační, přístrojová kpl 40,000 76,38 3 055,00 15,63 625,00 60,75 2 430,00

Položkový rozpočet 
Tělocvična Jívanská
Tělocvična Jívanská
výkaz výměr



91 Krabicová rozvodka ACIDUR 6455-11 kpl 43,000 214,75 9 234,25 100,00 4 300,00 114,75 4 934,25
Kabelový, drátěný žlab 54/100 m 40,000 318,25 12 730,00 156,25 6 250,00 162,00 6 480,00
Kabelový, drátěný žlab 54/50 m 80,000 272,50 21 800,00 137,50 11 000,00 135,00 10 800,00

112 Montážní a instalační materiál, nespecifikované položky kpl 1,000 24 330,00 24 330,00 24 330,00 24 330,00 0,00 0,00
Elektroinstalační krabice se zachováním funkčnosti při požáru kpl 85,000 911,00 77 435,00 740,00 62 900,00 171,00 14 535,00

114 Instalační trubka, tuhá 16E s příchytkami m 200,000 65,00 13 000,00 31,25 6 250,00 33,75 6 750,00
K Svítidlo nástěnné, venkovní kpl 2,000 2 428,50 4 857,00 2 018,50 4 037,00 410,00 820,00

125 NO1 Svítidlo ELSC340035MT65A kpl 20,000 2 657,49 53 149,75 2 319,99 46 399,75 337,50 6 750,00
NO5 Svítidlo nouzového osvětlení kpl 4,000 2 161,50 8 646,00 1 819,00 7 276,00 342,50 1 370,00
NB1 Svítidlo nouzového osvětlení, venkovní kpl 6,000 2 697,50 16 185,00 2 355,00 14 130,00 342,50 2 055,00

Tlačítka systému DALI ks 24,000 1 357,25 32 574,00 672,75 16 146,00 684,50 16 428,00
Modul PBM DALiSYS 4W kpl 1,000 11 448,50 11 448,50 10 764,00 10 764,00 684,50 684,50
Zdroj 230VAC/5VDC - DALI kpl 1,000 5 599,50 5 599,50 4 710,00 4 710,00 889,50 889,50
Router2-DALI-SYS-REG kpl 1,000 25 188,00 25 188,00 23 546,00 23 546,00 1 642,00 1 642,00
PS-DALISYS-USB-REG kpl 2,000 10 779,50 21 559,00 10 095,00 20 190,00 684,50 1 369,00
B.E.G. VPN Remote Hardware RUT950 kpl 1,000 21 239,50 21 239,50 20 855,00 20 855,00 384,50 384,50
Systémová integrace, programování, zaškolení kpl 1,000 54 740,00 54 740,00 0,00 0,00 54 740,00 54 740,00
Příslušenství a drobný instalační materiál kpl 1,000 3 365,00 3 365,00 3 365,00 3 365,00 0,00 0,00

Díl: EL2 Hromosvod a uzemnění - PŘÍPOČTY 29 492,20 3 463,75 26 028,45

132 Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně drátu 
AlMgSi 10 mm 

m 30,000 626,64 18 799,20 0,00 0,00 626,64 18 799,20

135 Svorka SU - univerzální kus 8,000 75,25 602,00 21,25 170,00 54,00 432,00
144 Ochranná trubka OT 1,7 kpl 4,000 650,00 2 600,00 312,50 1 250,00 337,50 1 350,00
145 Držák ochranné trubky kpl 26,000 91,00 2 366,00 43,75 1 137,50 47,25 1 228,50
146 Štítek označení kpl 29,000 65,00 1 885,00 31,25 906,25 33,75 978,75
150 Uzemnění na uzemňovací bod, změření zemního odporu m 4,000 810,00 3 240,00 0,00 0,00 810,00 3 240,00

Díl: EL3 ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - EPS - ODPOČTY -110 607,50 -86 375,00 -24 232,50
168 KABEL CHKE-V-J 5x1,5 m -380,000 90,00 -34 200,00 56,25 -21 375,00 33,75 -12 825,00
170 Adresovatelný liniový V/V modul kpl -13,000 5 877,50 -76 407,50 5 000,00 -65 000,00 877,50 -11 407,50

Díl: EL3 ELEKTRONICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE - EPS - PŘÍPOČTY 531 298,72 228 854,22 100 909,50
157 Optický kouřový hlásič kpl 26,000 2 579,64 67 070,72 2 377,14 61 805,72 202,50 5 265,00
159 Sokl hlásiče kpl 26,000 390,00 10 140,00 187,50 4 875,00 202,50 5 265,00
160 Držák popisných štítků kpl 26,000 65,00 1 690,00 31,25 812,50 33,75 877,50
161 Tlačítko vnitřní s izolátorem kpl 6,000 2 637,50 15 825,00 2 300,00 13 800,00 337,50 2 025,00

Prvek vstupně/výstupní s hlídanými výstupy (2xIN/2xOUT) v krytu kpl 3,000 5 094,00 15 282,00 4 380,00 13 140,00 714,00 2 142,00
Vstupně-výstupní jednotky (8x IN, 8x OUT - relé) s izolátorem kpl 2,000 5 375,00 10 750,00 4 661,00 9 322,00 714,00 1 428,00
Paralelní signalizace kpl 3,000 992,00 2 976,00 635,00 1 905,00 357,00 1 071,00

163 Multifunkční siréna - hala kpl 14,000 1 578,75 22 102,50 1 241,25 17 377,50 337,50 4 725,00
Multifunkční siréna - zázemí kpl 14,000 1 216,00 17 024,00 859,00 12 026,00 357,00 4 998,00
Maják ke KTPO kpl 1,000 2 084,00 2 084,00 1 727,00 1 727,00 357,00 357,00

166 KABEL JE-HStH 1x2x0,8  RUDY m 390,000 45,75 17 842,50 18,75 7 312,50 27,00 10 530,00
KABEL PraFlaDur 3x1,5 m 380,000 67,85 25 783,00 37,70 14 326,00 30,15 11 457,00

169 KABEL JE-H(ST)H 4x2x0,8  m 40,000 84,50 3 380,00 57,50 2 300,00 27,00 1 080,00
KABEL CXKH-V 2x1,5 FE180/P60-R m 260,000 61,40 15 964,00 31,25 8 125,00 30,15 7 839,00

171 Bezhalogenová trubka HFIRM 20mm m 200,000 90,00 18 000,00 56,25 11 250,00 33,75 6 750,00
172 Příchytka OBO Betterman ks 2 600,000 32,25 83 850,00 18,75 48 750,00 13,50 35 100,00

Zařízení dálkového přenosu - ZDP kpl 1,000 182 770,00 182 770,00 174 915,00 174 915,00 7 855,00 7 855,00
203 Programování ústředny h 20,000 675,00 13 500,00 0,00 0,00 675,00 13 500,00
204 Školení obsluhy h 4,000 472,50 1 890,00 0,00 0,00 472,50 1 890,00
205 Oživení, zkušební testy h 5,000 675,00 3 375,00 0,00 0,00 675,00 3 375,00

Díl: EL4 PZTS - ODPOČTY -184 298,75 -139 411,25 -44 887,50
183 PIR čidlo ks -8,000 1 150,00 -9 200,00 812,50 -6 500,00 337,50 -2 700,00
185 Čidlo PIR Long ks -12,000 1 400,00 -16 800,00 1 062,50 -12 750,00 337,50 -4 050,00
186 Čidlo PIR stropní ks -1,000 1 400,00 -1 400,00 1 062,50 -1 062,50 337,50 -337,50
188 Glastrek ks -11,000 1 087,50 -11 962,50 750,00 -8 250,00 337,50 -3 712,50
189 Nádstavba Access kpl -14,000 5 272,50 -73 815,00 4 395,00 -61 530,00 877,50 -12 285,00
190 tísňový hlásič pro invalidy PANIK EMERGENCY kpl -4,000 3 462,50 -13 850,00 3 125,00 -12 500,00 337,50 -1 350,00
191 ACM12 (0702-218) - modul pro vytvoření bodu ACCESS ks -7,000 5 315,00 -37 205,00 4 437,50 -31 062,50 877,50 -6 142,50
198 SYKFY4x2x0,5 m -100,000 38,88 -3 887,50 11,88 -1 187,50 27,00 -2 700,00
199 FI-H06, stíněný šestižilový kabel pro EZS m -430,000 37,63 -16 178,75 10,63 -4 568,75 27,00 -11 610,00

Díl: EL4 PZTS - PŘÍPOČTY 249 801,35 155 391,55 94 409,80
179 Expandér 4 out ks 5,000 2 347,50 11 737,50 1 875,00 9 375,00 472,50 2 362,50
180 Expandér 8 in ks 1,000 2 660,00 2 660,00 2 187,50 2 187,50 472,50 472,50
181 Box pro moduly DGP včetně tamperu ks 1,000 765,00 765,00 562,50 562,50 202,50 202,50

Zdroj pro PZTS vč. AKU ks 2,000 6 965,00 13 930,00 6 037,00 12 074,00 928,00 1 856,00
182 Klávesnice LCD ks 1,000 4 362,50 4 362,50 3 687,50 3 687,50 675,00 675,00
184 Magnetický kontakt, plast 3m, 4 vodiče ks 13,000 707,50 9 197,50 437,50 5 687,50 270,00 3 510,00

MAGNETICKÝ KONTAKT "TĚŽKÝ" VRATOVÝ ks 4,000 597,20 2 388,80 561,50 2 246,00 35,70 142,80
187 Rozvodná krabice ks 5,000 358,75 1 793,75 156,25 781,25 202,50 1 012,50

Čtečka karet/čípů -  EM-CR1 ks 3,000 2 328,60 6 985,80 1 614,60 4 843,80 714,00 2 142,00
Programovací čtečka - recepce - EM(3+5) ks 1,000 2 732,50 2 732,50 2 018,50 2 018,50 714,00 714,00
Řídící jednotka ACS pro čtvery dveře - BC800NT4 ks 1,000 13 262,00 13 262,00 11 948,00 11 948,00 1 314,00 1 314,00
PC recepce - SW pro správu karet kpl 1,000 40 098,00 40 098,00 35 100,00 35 100,00 4 998,00 4 998,00
KABELÁŽ LINEK - F/UTP 4p. kat. 5; B2ca s1, d1, a1 m 1 600,000 43,50 69 600,00 16,50 26 400,00 27,00 43 200,00
KABELÁŽ SBĚRNICE - PRAFLACOM 4x2x0,8; B2ca s1, d1, a1 m 500,000 70,90 35 450,00 43,90 21 950,00 27,00 13 500,00
KABELÁŽ SBĚRNICE A LINEK V CHÚC - PRAFLAGUARD 2x2x0,8; 
B2ca s1, d1, a1; P30-R

m 150,000 56,10 8 415,00 29,10 4 365,00 27,00 4 050,00

KABELÁŽ SBĚRNICE V CHÚC - PRAFLAGUARD 4x2x0,8; B2ca s1, d1, 
a1; P30-R

m 150,000 78,10 11 715,00 51,10 7 665,00 27,00 4 050,00

201 Kabelové trasy - instalace kabelů do trubek , žlabů apod. m 120,000 71,25 8 550,00 37,50 4 500,00 33,75 4 050,00
Montáž ústředny - vč. oživení - ACS kpl 1,000 6 158,00 6 158,00 0,00 0,00 6 158,00 6 158,00

Díl: EL5 SKS - ODPOČTY -589 544,51 -443 357,51 -146 187,00

220 Racková skříň 19" 15U s ventilátorem a se záložním zdrojem UPS 
(3000VA)

kpl -1,000 51 125,00 -51 125,00 44 375,00 -44 375,00 6 750,00 -6 750,00

222 Podlahová zásuvka STAKOHOME-8903-B 2x zásuvka 230V, 2x RJ45 
cat.6a

ks -29,000 12 240,69 -354 980,01 11 363,19 -329 532,51 877,50 -25 447,50

223 Datový kabel C6 UTP 500m kpl -2,000 17 412,50 -34 825,00 5 937,50 -11 875,00 11 475,00 -22 950,00
224 LV 40x20 elektroinstalační vkládací lišta m -300,000 77,50 -23 250,00 43,75 -13 125,00 33,75 -10 125,00
225 LV 40x40 elektroinstalační vkládací lišta m -300,000 109,25 -32 775,00 68,75 -20 625,00 40,50 -12 150,00
226 LV 70x40 elektroinstalační vkládací lišta m -50,000 160,75 -8 037,50 100,00 -5 000,00 60,75 -3 037,50
227 LV 100x40 elektroinstalační vkládací lišta m -50,000 296,00 -14 800,00 181,25 -9 062,50 114,75 -5 737,50
228 Popis čtyřpáru ks -44,000 39,00 -1 716,00 18,75 -825,00 20,25 -891,00
229 Proměření trasy vč. vystavení protokolu CAT6E ks -44,000 87,75 -3 861,00 0,00 0,00 87,75 -3 861,00
232 Optický kabel (rezerva na hranici stavby) m -130,000 102,50 -13 325,00 68,75 -8 937,50 33,75 -4 387,50
233 Zemní práce při pokládce optického kabelu na hranici stavby m -60,000 847,50 -50 850,00 0,00 0,00 847,50 -50 850,00

Díl: EL5 SKS - PŘÍPOČTY 170 472,15 98 522,90 71 949,25
Racková skříň 19" 42U s ventilátorem a se záložním zdrojem UPS 
(3000VA) - kompletní vybavení vč. optické vany a UPS

kpl 1,000 91 675,00 91 675,00 64 725,00 64 725,00 26 950,00 26 950,00

Propojovací kabely CISCO (PC-HUB) kpl 1,000 3 867,00 3 867,00 3 510,00 3 510,00 357,00 357,00
Kabel HDMI s konektory kpl 1,000 1 623,00 1 623,00 1 144,00 1 144,00 479,00 479,00
Zásuvka bílá osazená 1 port, stíněná, povrchová ks 7,000 521,20 3 648,40 316,20 2 213,40 205,00 1 435,00



POČET OPTICKÝCH KABELŮ MM 24vl. OM3 50/125 V TRASE m 70,000 151,30 10 591,00 115,60 8 092,00 35,70 2 499,00

69 Trubka elektroinstalační tuhá plastová průměr 25 mm včetně 
dodávky 4025

m 100,000 66,25 6 625,00 32,50 3 250,00 33,75 3 375,00

70 Spojka pro trubky plastové, tuhé 25 m 35,000 21,75 761,25 15,00 525,00 6,75 236,25

71 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm včetně dodávky 
Monoflex 1225

m 200,000 51,88 10 376,00 18,13 3 626,00 33,75 6 750,00

221 Zásuvka bílá osazená 2 porty, stíněná, povrchová ks 3,000 559,75 1 679,25 343,75 1 031,25 216,00 648,00
223 Datový kabel C6 UTP 500m, venkovní použití kpl 1,000 17 412,50 17 412,50 5 937,50 5 937,50 11 475,00 11 475,00
224 LV 40x20 elektroinstalační vkládací lišta m 100,000 77,50 7 750,00 43,75 4 375,00 33,75 3 375,00
228 Popis čtyřpáru ks 5,000 39,00 195,00 18,75 93,75 20,25 101,25
229 Proměření trasy vč. vystavení protokolu CAT6E ks 5,000 87,75 438,75 0,00 0,00 87,75 438,75

 HDPE 40 - rezerva ve fasádě kpl 1,000 11 305,00 11 305,00 0,00 0,00 11 305,00 11 305,00
Doprava kpl 1,000 2 525,00 2 525,00 0,00 0,00 2 525,00 2 525,00

Díl: EL6 CCTV - ODPOČTY -168 132,50 -138 837,50 -29 295,00

235 Venkovní kamera IPC-HDBW2531R-ZS-5Mpix, M2,7-13,5mm, IR30 
WDR,IVS,H.265+,antivandal

kpl -10,000 6 252,50 -62 525,00 5 375,00 -53 750,00 877,50 -8 775,00

236 PFA200W-nástěnný kryt pro DOME kamery kpl -10,000 640,00 -6 400,00 437,50 -4 375,00 202,50 -2 025,00
237 PFA137 zapojovací box kulatý kpl -10,000 405,00 -4 050,00 202,50 -2 025,00 202,50 -2 025,00

238 Vnitřní kamera IPC HDBW2531E-S-S2-
5Mpix,3,6mm,IR30,WDR,IVS,H.265+,antivandal

kpl -9,000 4 440,00 -39 960,00 3 562,50 -32 062,50 877,50 -7 897,50

239 PFA136 zapojovací box kulatý kpl -9,000 452,50 -4 072,50 250,00 -2 250,00 202,50 -1 822,50

243 Racková skříň 19" s ventilátorem a se záložním zdrojem UPS 
(3000VA)

kpl -1,000 51 125,00 -51 125,00 44 375,00 -44 375,00 6 750,00 -6 750,00

Díl: EL6 CCTV - PŘÍPOČTY 267 449,50 210 554,50 56 895,00
IP dome kamera, 5MP, MZV, 2.7-13.5mm, WDR 120dB, IR 40m, 
VA, IP67 - IPC-HDBW2541R-ZAS-27135

kpl 8,000 7 090,00 56 720,00 6 200,00 49 600,00 890,00 7 120,00

Clona proti dešti pro kamery Dahua - PFA200W kpl 8,000 512,00 4 096,00 307,00 2 456,00 205,00 1 640,00
Kruhová instalační krabice pro vybrané dome kamery Dahua - 
PFA137

kpl 8,000 447,00 3 576,00 242,00 1 936,00 205,00 1 640,00

IP dome kamera, 5MP, 3.6mm, WDR 120dB, IR 30m, VA, IP67 - 
IPC-HDBW2541E-S-0360B

kpl 9,000 4 755,00 42 795,00 3 865,00 34 785,00 890,00 8 010,00

Kruhová instalační krabice pro vybrané dome kamery Dahua - 
PFA136

kpl 9,000 471,50 4 243,50 266,50 2 398,50 205,00 1 845,00

IP dome kamera, 8MP, MZVF, 8-32mm, WDR, VA, IR 80m, IP67 - 
IPC-HDBW5842E-ZE-0832-S3

kpl 2,000 16 675,00 33 350,00 15 785,00 31 570,00 890,00 1 780,00

Kruhová instalační krabice pro vybrané dome kamery Dahua - 
PFA138-V2

kpl 2,000 672,00 1 344,00 467,00 934,00 205,00 410,00

Přepěťová ochrana pro venkovní kamery kpl 10,000 3 402,00 34 020,00 2 512,00 25 120,00 890,00 8 900,00
Racková skříň 19" 42U s ventilátorem a se záložním zdrojem UPS 
(3000VA) - kompletní vybavení vč. optické vany a UPS

kpl 1,000 87 305,00 87 305,00 61 755,00 61 755,00 25 550,00 25 550,00

Díl: EL 7 Domácí telefon - ODPOČTY -34 567,50 -31 125,00 -3 442,50
253 Venkovní tablo v provedení antivandal kpl -1,000 24 475,00 -24 475,00 23 125,00 -23 125,00 1 350,00 -1 350,00
258 Elektrický dveřní zámek kpl -3,000 2 347,50 -7 042,50 1 875,00 -5 625,00 472,50 -1 417,50
259 Povětrnostní kryt (stříška) venkovního panelu kpl -2,000 1 525,00 -3 050,00 1 187,50 -2 375,00 337,50 -675,00

-2 200 917,00
3 546 515,45
1 345 598,45Celkem  ZMĚNA PŘEDMĚTU DÍLA

Poznámky uchazeče k zadání

Jedná se o minimální rozpočet. Pokud uchazeč při prohlídce místa plnění zjistí chybějící položku, doplní tuto samostatně pod tuto poznámku se zdůvodněním . Součástí realizace uvedené akce musí 
být veškeré dodávky, práce a služby, které nejsou výslovně uvedeny v dokumentaci, ale jsou nezbytné pro úplnost a funkčnost zařízení podle uvedených požadavků. Dále je třeba dodržovat platné 
normy pro souběh a křížení kabelů silových a sdělovacích rozvodů. Realizaci je třeba dodavatelsky koordinovat. Zejména je nutné věnovat zvýšenou pozornost při demontážních pracích a stříhání 
vodičů a kabelů, postupovat velmi opatrně, aby nedošlo k úrazu nebo škodám. Zhotovitel zahrne do ceny elektro části demontáže a ekologickou likvidaci rušených zařízení. Dodávky, práce a služby 
pro elektrotechnologické zařízení musí být dodány kompletní, v uvedených hranicích dodávky včetně všech nezbytných přístrojů, pomocných zařízení, příslušenství a spojovacího a upevňovacího 
materiálu. Dodávka musí být řádně odzkoušena, plně funkční a schopna uvedení do provozu. Veškerá dodávaná zařízení musí být nová, poprvé použitá. Dodávaná zařízení musí být dodána od 
výrobců, kteří mají v ČR zajištěn servis. Toto prokáže zhotovitel při předání a převzetí, kdy doloží k jednotlivým zařízením příslušné doklady a prohlášení servisní organizace v ČR o zajištění servisu. 
Veškerá dodávaná zařízení musí odpovídat požadavkům zákona č. 22/1997Sb. v platném znění a souvisejícím nařízením vlády. Zhotovitel doloží ke všem dodávaným výrobkům doklady požadované 
podle uvedených právních předpisů. Veškeré zařízení musí být dodáno v souladu s požadavky vyhlášky č. 137/1998Sb. o obecných technických požadavcích na výstavbu.
Veškeré práce musí být prováděny za dodržování všech norem a předpisů platných v ČR a doloženy
předepsanými doklady o provedených zkouškách a revizích. Případné náhrady svítidel musí odsouhlasit projektant osvětlení před objednáním svítidel zhotovitelem.
Po instalaci osvětlovací soustavy zadavatel zajistí na své náklady provedení kontrolního měření intenzity
osvětlení, indexu podání barev a teploty chromatičnosti. Měření provede projektant osvětlení certifikovaný metrolog Filip Lerch. Veškerá měření a protokoly předloží zadavatel zhotoviteli nejpozději do 
15 dnů od uvolnění staveniště zhotovitelem. Dílo bude převzato zadavatelem od zhotovitele na základě výsledků hodnot provedeného měření, při splnění veškerých požadovaných parametrů 
specifikovaných v tomto dokumentu.

Celkem  ODPOČTY
Celkem  PŘÍPOČTY



S: 0001
O: 20.011
R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: EL1 Elektromontáže 194 376,50
1 Rozvaděč RMK 1 + poruchová signalizace kpl 1,000 78 060,00 78 060,00
2 THRs 50 kpl 2,000 4 655,00 9 310,00
3 RVS43.345/109: Kaskáda, směšovaný okruh ÚT, ohřev 

TV, H1, MF, výstup, 2x MF vstup kpl 1,000 29 220,00 29 220,00

4 SVS43.345: Sada svorek pro regulátor RVS43.345 m 1,000 4 200,00 4 200,00
5 OCI345.06/101: Komunikační Clip-in BSB/LPB m 2,000 6 578,00 13 156,00
6 AVS37.294/509: Ovládací panel m 1,000 18 065,00 18 065,00
7 AVS82.491/109: Plochý kabel pro ovládací panel AVS37 - 

1,0 m m 1,000 1 725,00 1 725,00

8 AVS92.290/109: Plastová krytka pro ochranu plošných 
spojů 

m 1,000 1 725,00 1 725,00

9 QAD36/101/L: Příložné čidlo teploty, NTC 10 kOhm m 2,000 1 265,00 2 530,00
10 QAZ36.526/109: Čidlo teploty do jímky, NTC 10 kOhm, 

6m 
m 1,000 633,00 633,00

11 OZW672.04.101: Web server pro 4 přístroje RVS/LMS m 1,000 19 665,00 19 665,00
12 AVS75.370/109: rozšiřující modul pro RVS43.345 m 1,000 5 198,00 5 198,00
13 AVS82.490/109: Plochý kabel pro rozšiřující modul 

AVS75... - 0,4 m 
m 1,000 1 725,00 1 725,00

14 SVS75.370: Sada svorek pro rozšiřující modul AVS 
75.370/109 

m 1,000 4 195,00 4 195,00

15 QAD36/101/L: Příložné čidlo teploty, NTC 10 kOhm m 4,000 633,00 2 532,00
16 Instalace střešního kabelového prostupu kpl 1,000 2 100,00 2 100,00
17 Zhotovení drážky v betonu, kameni m 1,000 202,50 202,50
18 Zazdění drážky m 1,000 135,00 135,00

Díl: ON Ostatní náklady 14 000,00
50  Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,000 3 000,00 3 000,00
51  Zkoušky a revize Soubor 1,000 11 000,00 11 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 40 500,00
52 Nespecifikované náklady kpl 1,000 5 000,00 5 000,00
53 Mimostaveništní doprava individualní kpl 1,000 15 000,00 15 000,00
54 Koordinační činnost kpl 1,000 7 000,00 7 000,00
55 Poplatek za skládku kpl 1,000 8 000,00 8 000,00
56 Zednické výpomoci hsv kpl 1,000 5 500,00 5 500,00

248 876,50

Poznámky uchazeče k zadání

Jedná se o minimální rozpočet. Pokud uchazeč při prohlídce místa plnění zjistí chybějící položku, doplní tuto samostatně pod 
tuto poznámku se zdůvodněním . Součástí realizace uvedené akce musí být veškeré dodávky, práce a služby, které nejsou 
výslovně uvedeny v dokumentaci, ale jsou nezbytné pro úplnost a funkčnost zařízení podle uvedených požadavků. Dále je 
třeba dodržovat platné normy pro souběh a křížení kabelů silových a sdělovacích rozvodů. Realizaci je třeba dodavatelsky 
koordinovat. Zejména je nutné věnovat zvýšenou pozornost při demontážních pracích a stříhání vodičů a kabelů, postupovat 
velmi opatrně, aby nedošlo k úrazu nebo škodám. Zhotovitel zahrne do ceny elektro části demontáže a ekologickou likvidaci 
rušených zařízení. Dodávky, práce a služby pro elektrotechnologické zařízení musí být dodány kompletní, v uvedených 
hranicích dodávky včetně všech nezbytných přístrojů, pomocných zařízení, příslušenství a spojovacího a upevňovacího 
materiálu. Dodávka musí být řádně odzkoušena, plně funkční a schopna uvedení do provozu. Veškerá dodávaná zařízení musí 
být nová, poprvé použitá. Dodávaná zařízení musí být dodána od výrobců, kteří mají v ČR zajištěn servis. Toto prokáže 
zhotovitel při předání a převzetí, kdy doloží k jednotlivým zařízením příslušné doklady a prohlášení servisní organizace v ČR o 
zajištění servisu. Veškerá dodávaná zařízení musí odpovídat požadavkům zákona č. 22/1997Sb. v platném znění a 
souvisejícím nařízením vlády. Zhotovitel doloží ke všem dodávaným výrobkům doklady požadované podle uvedených právních 
předpisů. Veškeré zařízení musí být dodáno v souladu s požadavky vyhlášky č. 137/1998Sb. o obecných technických 
požadavcích na výstavbu.
Veškeré práce musí být prováděny za dodržování všech norem a předpisů platných v ČR a doloženy
předepsanými doklady o provedených zkouškách a revizích. 

Výkaz výměr - část MaR
Tělocvična Jívanská
Tělocvična Jívanská
výkaz výměr

Celkem



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

459 796306 3.6 D+M Reklamní panel vel.2300x2100mm, Al rám, Al 
plech, kompl.provedení podle v.č.9 Interier kpl -8,000 29 900,00 -239 200,00

-239 200,00

TĚLOCVIČNA - INTERIER   - CELKEM (bez DPH) 239 200,00 Kč-         

Poznámka :  změna rozsahu předmětu díla dle požadavku objednatele - viz bod 29/2 KD 31
 
Zpracoval
V České Lípě dne 01.03. 2024

796 - Interier - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 TĚLOCVIČNA - INTERIER - REKLAMNÍ PANEL

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

796 - Interier



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

1
7662037

D+M sanitární dělící příčka, šířka 1220 mm, výška 2000 
mm, s dveřmi 700/1970 mm, zámek FAB, dřevotřísková 
deska DTDL 25 mm, barva bílá

kpl 1,000 20 979,00 20 979,00

290 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m % 2,300 209,79 482,52

21 461,52

TĚLOCVIČNA - DĚLÍCÍ STĚNA  - CELKEM (bez DPH) 21 461,52 Kč           

Poznámka :  revize projektové dokumentace v průběhu výstavby
                    dodatečný požadavek objednatele

Zpracoval :
V České Lípě dne 14.06. 2024

766 - Konstrukce truhlářské  - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ - DĚLÍCÍ STĚNA  V MÍSTNOSTI  č. 02.09

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

766 - Konstrukce truhlářské



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

393 7675002 D+M Zámečnická konstrukce výměn pod střechou  - 
profil 50*70*3 mm kg 253,000 160,00 40 480,00

393a 7675003 D+M Zámečnická konstrukce výměn pod střechou  - 
kotevní L profil kg 20,000 160,00 3 200,00

402 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m % 3,000 43 680,00 1 310,40

44 990,40

TĚLOCVIČNA - ZESÍLENÍ VÝMĚN PRO OPONU - CELKEM (bez DPH) 44 990,40 Kč           

Poznámka :  revize rozpočtu v návaznosti na PD stavební část
                    doplnění ocelových výměn v podélném směru profilem Jackl 50*70*3 mm

Zpracoval :  
V České Lípě dne 25.04. 2024

767 - Konstrukce zámečnické  - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ - ZESÍLENÍ VÝMĚN PRO OPONU

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

767 - Konstrukce zámečnické



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

404 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 120 mm m -429,464 125,00 -53 683,00

405 59761009 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i 
exteriéru 600x95mm kus -787,351 160,00 -125 976,16

411 998771202 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m % 2,500 -1 796,59 -4 491,48

-184 150,64

416a
777911113

Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové 
stěrky plněné pískem a výplňovým spárovým profilem s 
trvale pružným tmelem

m 429,464 425,00 182 522,20

421 998777202 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 
12 m % 0,650 1 825,22 1 186,39

183 708,59

TĚLOCVIČNA - SOKL ZE STĚRKY  - PŘÍPOČTY CELKEM (bez DPH) 183 708,59 Kč         
TĚLOCVIČNA - KERAMICKÝ SOKL  - ODPOČTY CELKEM (bez DPH) 184 150,64 Kč-         
TĚLOCVIČNA - ZMĚNA TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ  - CELKEM (bez DPH) 442,05 Kč-                

Poznámka :  revize projektové dokumentace v průběhu výstavby

Zpracoval : 
V České Lípě dne 02.05. 2024

777 - Podlahy lité

777 - Podlahy lité  - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 PODLAHY Z DLAŽDIC - KERAMICKÝ SOKL - ZMĚNA TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

771 - Podlahy z dlaždic

771 - Podlahy z dlaždic  - celkem



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

67
612131111

Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn 
nanášený ručně - místnost č. 01.19 (156,116 m2) + 
01.34 (121,425 m2)

m2 -277,541 78,30 -21 731,46

69
612311131

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
mm - místnost č. 01.19  (156,116 m2) + 01.34(121,425 
m2) + prefa (790,024 m2)

m2 -1 067,565 143,80 -153 515,85

-175 247,31

1 61242000R Tmelení spár mezi stropními předpjatými panely m 435,415 148,40 64 615,59
2 61242000R Tmelení spár stěn PUR (výška do 2 m) m 106,000 197,80 20 966,80
3 61262000R Tmelení spár stěn akryl m 477,000 124,50 59 386,50
4 61282000R Protipožární úprava spar stěnových panelů m 178,000 182,40 32 467,20

177 436,09

TĚLOCVIČNA - TMELENÍ SPÁR - PŘÍPOČTY CELKEM (bez DPH) 177 436,09 Kč         
TĚLOCVIČNA - ÚPRAVY POVRCHŮ  - ODPOČTY CELKEM (bez DPH) 175 247,31 Kč-         
TĚLOCVIČNA - ZMĚNA TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ  - CELKEM (bez DPH) 2 188,78 Kč             

Poznámka :  změna předmětu díla v průběhu realizace stavby

Zpracoval : 
V České Lípě dne 13.05. 2024

6 - Úpravy povrchů, spáry mezi panely

6 - Úpravy povrchů, spáry mezi panely - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 ÚPRAVY POVRCHŮ, SPÁRY MEZI PANELY

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

6 - Úpravy povrchů, podlahy  a osazování výplní

6 - Úpravy povrchů, podlahy  a osazování výplní - celkem



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

495 796208 1.8 D+M Polopřenosná hrazda dvojitá, kompl.provedení 
podle v.č.7 -Interier kpl -1,000 34 500,00 -34 500,00

-34 500,00

495a 796216 1.8a D+M Výsuvné jednohrazdí, kompl.provedení,dle 
podkladů  od dodavatele kpl 1,000 26 000,00 26 000,00

26 000,00

TĚLOCVIČNA - HRAZDA  - PŘÍPOČTY CELKEM (bez DPH) 26 000,00 Kč           
TĚLOCVIČNA - HRAZDA  - ODPOČTY CELKEM (bez DPH) 34 500,00 Kč-           
TĚLOCVIČNA - HRAZDA - ZMĚNA TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ  - CELKEM (bez DPH) 8 500,00 Kč-             

Poznámka :  revize projektové dokumentace v průběhu výstavby

Zpracoval :
V České Lípě dne 03.05. 2024

796 - Interier

796 - Interier - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 SPORTOVNÍ VYBAVENÍ - HRAZDA - ZMĚNA TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

796 - Interier

796 - Interier  - celkem



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

271 764541464 X21 Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z TiZn 
předzvětralého plechu 330/100 mm kus -9,000 1 850,00 -16 650,00

272 764541464a X103-Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z TiZn 
předzvětralého plechu 330/100 mm kus -1,000 1 850,00 -1 850,00

273 764541464b X112-Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z TiZn 
předzvětralého plechu 330/100 mm kus -1,000 1 850,00 -1 850,00

277 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m % 1,500 -203,50 -305,25

-16 650,00

271a 764541400R  Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z TiZn - výroba a 
montáž kus 9,000 3 880,00 34 920,00

277 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 12 m % 1,500 349,20 523,80

35 443,80

TĚLOCVIČNA - KONSTRUKVCE KLEMÍŘSKÉ - PŘÍPOČTY CELKEM (bez DPH) 35 443,80 Kč           
TĚLOCVIČNA - KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ  - ODPOČTY CELKEM (bez DPH) 16 650,00 Kč-           
TĚLOCVIČNA - KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ - ZMĚNA TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ  - CELKEM (bez DPH) 18 793,80 Kč           

Poznámka :  revize projektové dokumentace v průběhu výstavby - změna velikosti kotlíků vzhledem k rozteči prostupů

Zpracoval : 
V České Lípě dne 20.05. 2024

764 - Konstrukce klempířské

764 - Konstrukce klempířské - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ - KOTLÍKY - ZMĚNA TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

764 - Konstrukce klempířské

764 - Konstrukce klempířské - celkem



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

356 7671120 X120- D+M Tvarovka pro potrubí KG/HT, DN 100mm, 
prostup základovou deskou ks -26,000 2 850,00 -74 100,00

357 7671121 X121- D+M Tvarovka a systémové těsnění pro prostup 
elektro kabelů, prostup základovou deskou ks -1,000 2 480,00 -2 480,00

358 7671122 X122- D+M Ocelová nerezová průchodka s pevnou a 
volnou přírubou pro napojení asfaltové hydroizolace ks -10,000 9 850,00 -98 500,00

359 7671123 X123- D+M Ocelová nerezová průchodka s pevnou a 
volnou přírubou pro napojení asfaltové hydroizolace ks -1,000 5 300,00 -5 300,00

360 7671124 X124- D+M Tvarovka pro potrubí KG/HT, DN 200mm, 
prostup základovou deskou ks -1,000 4 150,00 -4 150,00

402 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m % 3,000 -184 530,00 -5 535,90

-190 065,90

356a 7111120 Izolace potrubí KG/HT, DN 100 mm materiálem 
Barraseal Turbo,včetně bandáže PCI Pecitape 120 ks 26,000 975,00 25 350,00

357a 7111121 Izolace prostupu kabelů, základovou deskou, materiál 
Barraseal Turbo,včetně bandáže PCI Pecitale 120 ks 1,000 1 120,00 1 120,00

358a
7111122

Izolace průchodky pro napojení asfaltové hydroizolace, 
materiál Barraseal Turbo,včetně bandáže PCI Pecitale 
120

ks 10,000 2 625,00 26 250,00

359a
7111123

Izolace průchodky pro napojení asfaltové hydroizolace, 
materiál  Barraseal Turbo,včetně bandáže PCI Pecitape 
120

ks 1,000 1 580,00 1 580,00

360a 711124 Izolace potrubí KG/HT, DN 200 mm materiálem 
Barraseal Turbo,včetně bandáže PCI Pecitale 120 ks 1,000 1 935,00 1 935,00

190 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 12 m % 3,000 56 235,00 1 687,05

57 922,05

TĚLOCVIČNA - TVAROVKY PRO POTRUBÍ  - PŘÍPOČTY CELKEM (bez DPH) 57 922,05 Kč           
TĚLOCVIČNA - TVAROVKY PRO POTRUBÍ  - ODPOČTY CELKEM (bez DPH) 190 065,90 Kč-         
TĚLOCVIČNA - TVAROVKY PRO POTRUBÍ  - CELKEM (bez DPH) 132 143,85 Kč-         

Poznámka :  revize projektové dokumentace v průběhu výstavby

Zpracoval :
V České Lípě dne 26.04. 2024

711 - Izolace proti vodě

711 - Izolace proti vodě - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ - TVAROVKY PRO POTRUBÍ - ZMĚNA TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

767 - Konstrukce zámečnické

767 - Konstrukce zámečnické  - celkem



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

9.4. 751 32-2222 Požarní klapka kruhová Ø 200 se servopohonem 230V        ks 1,00 7 638,00 7 638,00
7 638,00

TĚLOCVIČNA - VZDUCHOTECHNIKA - CELKEM (bez DPH) 7 638,00 Kč             

Poznámka :  doplnění požární klapky  dle realizační dokumentace

Zpracoval : 
V České Lípě dne 24.05. 2024

Zařízení č.9 - Větrání   šatny, sprchy 1.NP Jih-přívod - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 VZDUCHOTECHNIKA  - POŽÁRNÍ KLAPKA 

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

Zařízení č.9 - Větrání   šatny, sprchy 1.NP Jih-přívod



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

8. 735 15-2276 těleso 11-060090-6 ks -6,00 5 500,00 -33 000,00
-33 000,00

  otopné těleso 600*700 ks 8,00 5 873,00 46 984,00
46 984,00

TĚLOCVIČNA - OTOPNÁ TĚLASA  - PŘÍPOČTY CELKEM (bez DPH) 46 984,00 Kč           
TĚLOCVIČNA - OTOPNÁ TĚLESA  - ODPOČTY CELKEM (bez DPH) 33 000,00 Kč-           
TĚLOCVIČNA - ZMĚNA TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ  - CELKEM (bez DPH) 13 984,00 Kč           

Poznámka :  revize projektové dokumentace v průběhu výstavby

Zpracoval :
V České Lípě dne 24.05. 2024

Otopná tělesa  ventil kompakt

Otopná tělesa  ventil kompakt - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 VYTÁPĚNÍ - OTOPNÁ TĚLESA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

Otopná tělesa  ventil kompakt

Otopná tělesa  ventil kompakt - celkem



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

325 7671048 X48-D+M Ocelový parapet se zakončením nosem 
š.170mm m -22,100 1 320,00 -29 172,00

-29 172,00

420a
777106

D+M syntetický povrch parapetů délky 1700 mm, 
materiálové a barevné provedení shodné jako 
podlahová konstrukce

ks 13,000 1 465,00 19 045,00

19 045,00

TĚLOCVIČNA - PARAPET  ZE STĚRKY  - PŘÍPOČTY CELKEM (bez DPH) 19 045,00 Kč           
TĚLOCVIČNA - OCELOVÝ PARAPET  - ODPOČTY CELKEM (bez DPH) 29 172,00 Kč-           
TĚLOCVIČNA - ZMĚNA TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ  - CELKEM (bez DPH) 10 127,00 Kč-           

Poznámka :  revize projektové dokumentace v průběhu výstavby
 

Zpracoval 
V České Lípě dne 17.06. 2024

777 - Podlahy lité

777 - Podlahy lité  - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ - OCELOVÝ PARAPET

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

767 - Konstrukce zámečnické

767 - Konstrukce zámečnické  - celkem



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

238 762431014R Obložení stěn z desek OSB tl 12,0 na sraz m2 -58,125 306,00 -17 786,25
169 998011002 Přesun hmot pro budovy v do 12 m t -0,435 300,00 -130,50

-17 916,75

SO-02 ZÁPADNÍ FASÁDA, ČÁST SEVERNÍ A JIŽNÍ FASÁDY  - ÚPRAVY SOKLU  -   CELKEM (bez DPH) 17 916,75 Kč-           

Poznámka :   nerealizované práce v rámci revize PD
 

Zpracoval :
V České Lípě dne 17.06. 2024

Stavební práce HSV + PSV - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 ZÁP. FASÁDA, ČÁST S + J FASÁDY - ÚPRAVY SOKLU - NEREALIZOVANÉ PRÁCE

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

Stavební práce HSV + PSV



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM DODÁVKA DODÁVKA 
CELKEM MONTÁŽ MONTÁŽ 

CELKEM
Díl: M46 Zemní práce při montážích -84 924,25 -2 556,25 -82 368,00

22 460110001 R01 Sonda pro vyhledávání vedení - výkop kpl -3,000 1 105,00 -3 315,00 0,00 0,00 1 105,00 -3 315,00
23 460110101 R01 Sonda pro vyhledávání vedení - zához kpl -3,000 715,00 -2 145,00 0,00 0,00 715,00 -2 145,00

443 Křížovatka se silovým kabelem kus -2,000 705,00 -1 410,00 250,00 -500,00 455,00 -910,00
39 460030081 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5-8 cm m -100,000 169,00 -16 900,00 0,00 0,00 169,00 -16 900,00

444 460030071 Bourání živičných povrchů tl. vrstvy do 5 cm, v ploše nad 10 m2 m2 -25,000 299,00 -7 475,00 0,00 0,00 299,00 -7 475,00
445 Definitivní úprava - živice m2 -25,000 650,00 -16 250,00 0,00 0,00 650,00 -16 250,00
448 460200303 Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3, ruční výkop rýhy m -27,000 585,00 -15 795,00 0,00 0,00 585,00 -15 795,00
453 Zakrytí kabelu  deskou š. 30 cm, zřízení písk.lože, dodávka a 

osaz.desek
m -47,000 82,75 -3 889,25 43,75 -2 056,25 39,00 -1 833,00

451 460560303 Zához rýhy 50/120 cm, hornina třídy 3, ruční zához rýhy m -50,000 143,00 -7 150,00 0,00 0,00 143,00 -7 150,00
452 460300006 Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm, hutnění po strojním záhrnu 

rýh
m3 -50,000 195,00 -9 750,00 0,00 195,00 -9 750,00

24 460600001 Naložení a odvoz zeminy odvoz na vzdálenost 10000 m m3 -1,000 845,00 -845,00 0,00 845,00 -845,00
Díl: ON Ostatní náklady -4 550,00 0,00 -4 550,00

29 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor -1,000 4 550,00 -4 550,00 0,00 4 550,00 -4 550,00
Díl: VN Vedlejší náklady -11 050,00 0,00 -11 050,00

Geodetické zaměření kpl -1,000 5 850,00 -5 850,00 0,00 5 850,00 -5 850,00
Poplatek za skládku kpl -1,000 1 950,00 -1 950,00 0,00 1 950,00 -1 950,00

78 RZ2T00 Výchozí revize, vystavení revizní zprávy kpl -1,00000 3 250,00 -3 250,00 0,00 3 250,00 -3 250,00
-100 524,25

IO-04 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ  - CELKEM (bez DPH) 100 524,25 Kč-         

Poznámka :   nerealizované práce v rámci souběhu prací s přeložkou NN kabelů
 

Zpracoval :
V České Lípě dne 17.06. 2024

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

IO-04 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - NEREALIZOVANÉ PRÁCE

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

Stavební práce HSV + PSV - celkem



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

1
7675009

D+M Zámečnická konstrukce doplnění zábradlí u 
spodní hrany ochozu - profil 40*80 mm, délka 32,5 m, 
hmotnost vč. prořezu 175,06 kg

kg 175,060 138,00 24 158,28

2 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m % 3,000 24 158,28 724,75

24 883,03

TĚLOCVIČNA - ZÁBRADLÍ U PÓDIA - CELKEM (bez DPH) 24 883,03 Kč           

Poznámka :  doplnění ocelového profilu zábradlí u spodní hrany ochozu

Zpracoval : 
V České Lípě dne 29.05. 2024

767 - Konstrukce zámečnické  - celkem

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-02 KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ - ZÁBRADLÍ U PODIA

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

767 - Konstrukce zámečnické



POŘ.Č. Č.POLOŽKY POPIS POLOŽKY M.J. POČET M.J. JEDN.CENA CENA CELKEM

1 584921100R Montáž ochranných staveništních panelů m2 -462,00 45,00 -20 790,00

2 598247000
ochranný panel PLAST 1,2*2,4 m, tl. 20 mm - 
pronájem na 13 měsíců m2 -6 006,00 70,38 -422 702,28

3 584921110R Demontáž ochranných staveništních panelů m2 -462,00 45,00 -20 790,00

4 56481111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 
zhutněním plochy přes 100 m2 tl. 50 mm m2 -472,00 67,10 -31 671,20

5 56481110R
Odstranění podkladu ze štěrkodrti s naložením a 
odvozem m2 -472,00 46,80 -22 089,60

-518 043,08

ZMĚNA SILNIČNÍCH PANELŮ  -   CELKEM (bez DPH) 518 043,08 Kč-         

Poznámka :     staveništní ochranný panel PLAST 1,2*2,4 tl. 20 mm, pronájem na 13 měsíců, dle skutečných výměr

Zpracoval :  
V České Lípě dne 18.06. 202   

ZMĚNA TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ - CELKEM

TĚLOCVIČNA V ULICI JÍVANSKÁ
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20

SO-01 HTÚ - ZMĚNA SILNIČNÍCH PANELŮ

POLOŽKOVÝ ROZPOČET PRACÍ

NEREALIZOVANÉ PRÁCE
ZMĚNA TECHNICKÉHO ŘEŠENÍ


